
Smlouva o spolupráci
Smluvní strany

\

\

\

\

\
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Purkyňova446, 547 01 Náchod
IČ: 26000202
DIČ: CZ699004900 I
Zastoupená: Ing. Luboš Mottl, ředitel a prokurista samostatně řízené části závodu, ne\m
Kněžnou
Bankovníspojení: Komerčníbanka a.s. I
Čísloúčtu: 78-8883900227/0100
Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajskýmsoudem v Hradci Králové,oddíl B, vložka 2
(dálejen .zhotovítel")

1.1.

\

\

\

\

I. Předmětsmlouvy I I
Ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku, zákonů týkajících se péče o rl í lidu, veřejného
zdravotního pojištění a jejich novel se zhotovitel zavazuje provádět laboratorní ~\y 9t.ření biologického
materiálu dodaného objednatelem, a to v oboru hematologie a transfúzní lékařství a kl ~1ká biochemie na
pracovišti: Nemocnice Rychnovnad Kněžnou, oddělení laboratorní medicíny, Jiráskova O~, 516 23 Rychnov
nad Kněžnou.

a

MEDlKA PLASMA s.r .0.

Olomoucká 3896/114, 79601 Prostějov
IČ: 27310728
DIČ: CZ27310728
Zastoupená: JUDr.Martin Polach
Bankovníspojení: Komerčníbanka a.s.
Čísloúčtu:
(dále jen "objednatel")

II. Povinnostiobjednatele

2.1. Objednatel v dohodnutých termínech připraví k vvšetřent biologický materiál opatře Ý ádně vyplněnou
průvodkou a na průvodce vyznačíjako "MAPO plasma, Rychnovnad Kněžnou".

III. Povinnostizhotovitele \

Zhotovitel je povinen provádět činnost, k nížsezavázal, s veškerou odbornou péčí a dbá 2:á!jmO objednatele.

Zhotovitel se zavazujeřádně dbát o svěřené písemnosti, zejména dodržovat usta~oJ i zlákona o ochraně
osobních údajů. \ I
Zhotovítel zajistí předáni výsledků dle dohody s objednatelem a to následovně: osobnl ~odáním výsledků
zhotovitele objednateli a následnýmpotvrzením o převzetí výsledků. I
Zhotovitelje povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost při plnění povinnost I~ této smlouvy, a
to zejména v situacích, kdy objednatel dokládá třetím osobám (zpracovatelům Plas, ) lže jím dodávaná
krevnf plasmaje fádně testována. \

Kontaktní osoby zhotovitele a objednatele pro všechny laboratorní a technickéotázky js u I!lvedeny v Příloze
~ I

IV. ' Platebnf podmínky \ I

Cenu za provedení zdravotních výkonů hradí zhotoviteli objednatel, a to na základ
Zhotovitelem měsíčně. Smluvnícenaje stanovena dle ceníku- Přilohy č.L

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.2. K ceně bude připočteno DPH v zákonnévýši.

4.1.



V. Závěrečnáustanovení
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2. Smlouva může být ukončena na základě písemné výpovědi kterékoli ze stran, přičemž výpovědní doba činí tři
(3) měsíce od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

5.3. Je-Ii nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních ustanovení této
smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná.

5.4. Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky. Všechny spory vzniklé z tohoto
Ujednání, nebo v souvislosti s ním budou strany řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-Ii k dohodě,
budou spory vyplývající ze závazkového vztahu upraveného touto smlouvou řešeny podle obecně závazných
právních předpisů České republiky.

5.5. Změna smlouvy je možná pouze vzájemnou dohodou stran ve formě písemných dodatků.

5.6. Smlouva se řídí ustanoveními § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění.

5.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

5.9. Níže podepsaní tímto osobně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu a její obsah řádně zvážili, celý
její text přečetli a pochopili a že ji uzavírají po zralé úvaze o své vůli svobodně, bez tísně a nikoliv za
nevýhodných podmínek, a to s plným úmyslem smlouvu takto splnit, což stvrzují svým podpisem.

V Rychnově nad Kněžnou dne:

Za Zhotovltele
14. 04. 2022 v Prostějově dne:

Za Objednatele

Ing. uiboš Mottl

ředitel a prokurtsta= řízené
části závodu, nemocnice R chnov nad
Kněžnou

JUDr. Martin Polach

jednatel MEDIKA PLASMA s.r.o.

MEDIKA PLASMA '.r.o. 
OIDmoucká 3896/114l 796 01 ~rostějDY

IČ:27310728, Dle: CZ27310'28 
www.mapoplasma,Q!



Příloha č.l Smlouvy - Seznam analýz a ceník služeb zhotovitele

Zhotovítel bude objednateli účtovat laboratorní výkony dle následujícího ceníku pla ného pro rok 2022:
Každý jednotlivý odběr:

• Krevní obraz (reziduální buňky), primární vzorek: plasma

• Faktor VIII - stanovení aktivity, primární vzorek: plasma

• Celková bílkovina, primární vzorek: plasma

- výkon 961651: 47 bodů
- výkon 96191: ,599 bodů

- výkon 8112 ·24 bodů

Celkem 670 bodů

Cena za bod: l,S2Kč

Cena za vyšetřeni: 1.018,40Kč bez DPH

Příloha č.2 Smlouvy - Seznam kontaktních osob

Objednatel:

Provozní manažer

telefon: +420

e-mail: _@JmapojJlasma.cz

Zhotovitel:

primář Oddělení laboratorní medicíny

telefon:

e-mail: +420

@nemocnicerk.cz




